

## Produse de birotica

I.D.: 87805223

---

Data publicarii	04.10.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 445,80 RON - 445,80 RON

---

Descriere: Autoritatea intentioneaza achizitia de articole de birou la SPCLEP TUS STAMPILA TRODAT 28 ml negru BUC 2.00 10.00 20.00 BURETIERA MosPas/Ecada BUC 2.00 2.90 5.80 RADIERA MILAN 428 BUC 2.00 2.00 4.00 MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 2.00 9.80 19.60 CREION NORIS 122 HB cu guma Staedtler BUC 5.00 2.50 12.50 ASCUTITOARE Staedtler metal simpla BUC 1.00 3.90 3.90 PIX CU GEL Hz Smoothy 0,7 AL pe baza de ulei BUC 20.00 2.00 40.00 CAPSE nr.10 EAGLE CUT 5.00 0.80 4.00 CAPSE 24/6 EAGLE CUT 2.00 1.20 2.40 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Office TOP 10.00 19.00 190.00 TUS STAMPILA TRODAT 28 ml albastru BUC 2.00 10.00 20.00 ADEZIV SOLID Staedtler NorisClub 20 gr (960 20) BUC 2.00 4.20 8.40 TEXTMARKER Faber Castell 1546 Galben BUC 2.00 3.40 6.80 TEXTMARKER Faber Castell 1546 Verde BUC 2.00 3.40 6.80 MARKER STAEDTLER 352 Negru BUC 4.00 3.40 13.60 CORECTOR BANDA MILAN BUC 5.00 7.90 39.50 SCOTCH 50/66 VIBAC Transparent (solvent) BUC 2.00 5.70 11.40 PLIC C6 ALB autoadeziv 25 buc/pac (21101\*25) PAC 4.00 5.60 22.40 CUTTER MIC DELI 2036 SK-5 sina metalica BUC 3.00 4.90 14.70

---